
  
 

 

 

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, 

milletimizi, demokrasimizi, 

Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok 

etmek isteyen vatan hainleri harekete 

geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve 

fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe 

girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, 

milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve 

meydanları doldurarak, ölümü göze alarak 

başarısızlığa uğrattı. 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 

Temmuz gecesi, cesaretleriyle, 

dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla 

tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, 

kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima 

muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 

Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd 

edecek, hatıralarını gelecek nesillere 

aktaracağız. 

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı 

Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu 

gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, 

iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen 

büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti 

vardı. Bu darbe girişimi milletimize, 

Meclisimize, demokrasimize, 

Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve 

şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz 

ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 

Bu silahlı darbe girişiminin 

başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık 

yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, 

artık, 15 Temmuz öncesinden daha 

güçlüdür. 

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve 

minnetle anıyoruz. 

                               

                          Timuçin TİMURALP 

                                 Okul Müdürü 

 
 

 
 

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 

20 ŞUBAT 1974-16 TEMMUZ 2016 

 

 

 

15 TEMMUZ’UN ANLAMI 

15 Temmuz gecesi demek, 

Bomba gecesi, 

Hainlerin saldırı gecesi demek. 

Türk gibi gözüken askerler 

Kendi yurtlarına ateş saçtılar. 

 

Yerlerde Türk kanı  

Herkes korudu yurdunu. 

Ele vermedi kimse vatanını. 

 

Göklerde bombalar, 

Yağdı halkın üstüne, 

Halk ve Ömer Halisdemir 

Yurtlarını ele vermediler. 

Aksine canlarını verdiler. 

 

                            Erva ESİN 

                                   4/A  
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15 Temmuz Demokrasi Zaferi 

15 temmuz akşamında başladı hain saldırı. Devletin içine sızan ve 

bu vatanı ele geçirmek isteyen hainler önce köprülerimizi kapadılar. 

Sonra TRT’ye el koydular. Tehdit yolu ile spikere açıklama 

okuttular. Hain Jetler Türkiye Büyük Millet Meclisini bombaladı. 

Cumhurbaşkanımızın halkı sokağa çağırmasıyla başladı büyük 

diriliş. Halkımız canını ve malını düşünmeden Cumhuriyetimiz, 

Demokrasimiz ve bu güzel vatan için ölümü bile göze alarak 

kendilerini tankların önüne siper etti. Bir çok insan oracıkta şehit 

oldu. Ve bu hain girişim amacına ulaşmadan cesur insanların 

sayesinde son buldu. İnşallah ülkemiz bunun gibi olaylarla bir daha 

karşılaşmaz. Biz de mutlu ve güvenli bir şekilde vatanımızda 

yaşamaya devam ederiz.  

                                                                    Belinay YILDIZ 

                                                                               4/B 

 

S

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR’İN HAYATI 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 

çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul 

sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan 

Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye 

sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in 

aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih 

Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı. 

15 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye 

çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler 

komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine göğsünden vurarak 

öldürdü. Bunun üzerine Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve 

Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz kurşunla Halisdemir'in hayatına son verdi. Daha sonra 

ise darbe yanlısı astsubaylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş; otuz altısı 

ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanmıştır. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Bor,_Ni%C4%9Fde
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ni%C4%9Fde
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87ukurkuyu,_Bor
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/15_Temmuz_darbe_giri%C5%9Fimi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Afganistan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Semih_Terzi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Korgeneral
https://tr.wikipedia.org/wiki/Zekai_Aksakall%C4%B1
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15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz gecesi 

Hiç Kimse umursamadı kimseyi 

Millet sokağa, 

Vatan sana feda derecesinde koştu. 

 

Bu vatanı vermedi kimse, o hainlere. 

Hep bizim olacak dercesine, 

Kurtardı hainlerden bu toprakları, 

Nice isimsiz kahramanlar. 

 

     Kadir KABAK 

                                                                           4/B 

 

 

 



 
 

ŞEHİT SERDAR EGE 
 

 
 

 

20.02.1977 Eskişehir doğumlu olan Şehit P. Uzm. Çvş. Serdar Ege ilk ve ortaöğretimini Eskişehir'de, lise eğitimini ise Sakarya'da 

tamamlamıştır. Küçük yaştan beri gönül verdiği gökyüzü sevdası 1993/1994 yıllarında Türk Hava Kurumu'nun Eskişehir İnönü 

ilçesinde bulunan tesislerinde T10 Askeri Tip Paraşüt atlayışıyla perçinlemiş oldu. 1997 Mayıs ayında vatani görevini yapmak üzere 

askere giden Şehit P. Uzm. Cvs. Serdar Ege Kayseri 1. Komando Tugayında paraşüt ve havacılık sevdasını birde vatan aşkı ile 

birleştirerek 1998 yılında vatani görevini tamamladı. Her iki sevdasından ayrı kalmamak için Uzman Çavuş olmaya karar verdi. 1999 

Kasım ayında Bolu 2. Komando Tugayı'nda ilk görevine başladı. Burada görevli iken Diyarbakır, Şırnak gibi çeşitli doğu illerinde 

birliği ile birlikte takviye görevlerinde bulundu. 2007/2011 yılında Hakkâri Yüksekova Dağ ve Komando Tugayında aktif olarak 

görevlerde bulundu. Bir yandan eğitimlerine de hız kesmeden devam eden Serdar Ege keskin nişancı eğitimi ve köpek ile mayın arama 

eğitimlerini de alarak işindeki bilgi ve becerilerini arttırdı. 2011/2014 yıllarında Bursa Gemlik Askeri Veteriner Okulu ve Eğitim 

Merkezinde köpek eğitmeni olarak görev yaptı. 

 

2014/2015 yılları arasında Ankara Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayında görev yaparken, Kosova da Nato Barış Gücünde 6 ay yurt dışı 

görevi aldı. 2015/2017 yıllarında Etimesgut Zırhlı Birlikler ve Eğitim Tümen Komutanlığında görevini sürdürdü. 2017 Ağustos ayında 

Bitlis Tatvan 10. Komando Tugayına atanan Şehit P. Uzm. Cvs. Serdar Ege atamasının beşinci ayında kendisi ve milletimiz için çok 

önemli olan Zeytindalı Harekatına katıldı. Harekatın 22. gününde Suriye bölgesinde 1027 rakımlı tepede teröristlerle 

 

(PKK/PYD) girdiği çatışmada kahramanca şehit düştü. 

 

Şehidimiz evli ve Elif ile Elvan isimlerinde iki çocuk babasıydı. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŞEHİT SERDAR EGE’NİN EŞİNE ZİYARET 
 
 
 

 
 

                                                                 
 

Okulumuza adı verilen Şehit Serdar Ege’nin eşine okulumuz müdürü Timuçin TİMURALP ve sınıf öğretmenlerimiz ziyarette 

bulundu. Baş sağlığı dileyerek kendilerine plaket verildi. Ailesine baş sağlığı ve sabırlar dileriz. Ruhu şad olsun. 

 

 
 

RESİM YARIŞMASINDA DERECE ALAN RESİMLERİMİZ 

1.Belinay ÖZDEMİR 4/A 
                       
 
 
 



2.Elanur BOZTAŞ 4/B 
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